
KAYIT SONRASI YAPILACAK İŞLEMLER 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile Üniversitemiz Bölüm/Programlarına Kayıt Yaptıran öğrencilerimizden,  

1) Hazırlık sınıfına başlayacak öğrencilerimize, 02-06 Eylül 2024 tarihleri arasında Hazırlık sınavları yapılacaktır. Detaylı 

bilgi, Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı tarafından Üniversitemiz web sayfasında duyurulacaktır. 

 

NOT: Hazırlık sınıfından başlayacak öğrencilerimizin eğitimi, “Zübeyde Hanım Mahallesi Elif Sokak No:4 İskitler 

Altındağ / ANKARA” adresinde yer alan Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı binasında gerçekleştirilecektir. 

 

2) Birinci sınıfa başlayacak öğrencilerimiz, 16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında danışman hocaları ile Öğrenci İşleri Bilgi 

Sistemi üzerinden ders kaydı yapabileceklerdir. Danışman hoca bilgisine, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden ulaşılabilecektir. 

Üniversitemizde dersler 23 Eylül 2024 tarihinde başlayacaktır. 

 

BİLGİLENDİRME 

1) Kayıt işleminiz tamamlandıktan sonra, aşağıda belirtilen link üzerinden T.C. Kimlik Numarası girilerek öğrenci numaranızı 

öğrenebilirsiniz (Öğrenci Numarası linki için tıklayınız). 

 

2) Öğrenci Bilgi Sistemine ait web adresinden, “Şifre Sıfırla” butonu kullanılarak açılan yeni sayfada bilgilerinizi 

doldurduktan sonra şifrenizi belirleyebilir ve Öğrenci Bilgi Sistemine giriş yapmak için Kullanıcı Adı kısmına "Öğrenci 

Numarası", Şifre kısmına da belirlediğiniz şifrenizi girerek giriş yapabilirsiniz (Öğrenci Bilgi Sistemi için tıklayınız). 

 

3) Kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerimiz, bir gün sonrasında E-Devlet üzerinden öğrenci belgesi alabileceklerdir. 

https://sis.thk.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
https://sis.thk.edu.tr/oibs/std/login.aspx


 

ORTAÖĞRETİM KURUMUNDAN MEZUN OLAMAYAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 
 

2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’nun 4. Maddesinde; 

“YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARINA KAYIT İŞLEMLERİ” başlığı altında; 

“…Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya 

tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların 

mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 31 Aralık 2024 Salı günü mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri 

halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin 

belgelerini 31 Ocak 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları 

yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen 

tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.” 

Bu durumda olan ve geçici kayıtlarını yaptıran öğrencilerin, mezun olduklarına dair belgeyi ilgili tarihlere kadar Üniversitemiz 

Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne getirerek asıl kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. İlgili tarihlere kadar belgelerini teslim 

etmeyen adayların geçici kayıtları silinecek ve öğrencilikleri sonlandırılacaktır. 


